

## Pachet produse curatenie

I.D.: 58007689

---

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.280,46 RON - 3.280,46 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA PRET/UM 1 (9400777012861) Sapun economic roz 5l buc 6 21.01 126.06 23.95 2 (812178) Hartie igienica IDENTITY Lucart Professional Eco 900 ID, 202m, 12/bax buc 120 17.65 2118.00 402.42 3 (06301002) Sanifresh buc 20 10.08 201.68 38.32 4 (2018136) Tablete clorom, 200 buc/cutie buc 5 46.22 231.10 43.91 5 (4100370400816) Uripur pastile pisoar 50buc/g.1kg buc 5 27.56 137.80 26.18 6 (852226A) Lavete multifunctionale din hartie Lucart Professional EcoNatural 135 Joint buc 6 11.24 67.44 12.81 7 (10/SET) Saci menaj 120L, IOC buc 10 6.50 65.00 12.35 8 (8005892345101) Rola de prosoape de maini din hartie, pe rola Matic Lucart Professional Eco 150 ID buc 6 26.05 156.30 29.70 9 (SARMA) Matura sorg gianina buc 5 13.45 67.27 12.78 10 (4163) SUPER HORECA SACI MENAJ 35L/50BUC HDPE 50x70 GALBEN buc 20 3.60 72.00 13.68 11 (8002100233090) Odorizant solid BLU SH3090 buc 5 7.56 37.82 7.18

---